
令和２年１２月１５日 

保護者の皆様 

北九州市立高須小学校 

校 長  永 田  隆 

 

年末年始の登校についてのお知らせ 
 

霜寒の候，保護者の皆様にはますますご清祥のことと拝察いたします。また，日頃からお子様の健康

管理にご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，年末年始の登校について，下記の通りお知らせいたします。ご理解，ご協力の程よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．時間割 

日 程 校 時 給食 下 校 

～１２／２２(火) 

６校時まで 

※学年や曜日によって 

５校時の日があります 

あり 
５校時…１４時３０分ごろ 

６校時…１５時１５分ごろ 

１２／２３(水)～１２／２５(金) ４校時まで なし １２時ごろ 

１２／２６(土)～ １／ ４(月) 冬休み 

１／ ５(火)～ １／ ８(金) ４校時まで なし １２時ごろ 

１／１２(火)～ 

６校時まで 

※学年や曜日によって 

５校時の日があります 

あり 
５校時…１４時３０分ごろ 

６校時…１５時１５分ごろ 

 

２．お知らせとお願い 

○ 検温・消毒等の対応のため，引き続き４０分間の短縮授業を実施します。 

 ○ 朝の検温チェックや消毒，こまめな手洗い等を引き続き行 

  います。チェックリストへの記入やハンカチ・マスクの準備 

等にご協力ください。 

 ○ 放課後や休日の過ごし方について，別途お配りする「冬休 

み よい子のやくそく」をお子様と一緒にご覧いただき，安全 

に過ごせるようご家庭でもお声かけください。 


